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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 9,41PROF. EN/DE MATEMATICA1 SCHLITTLER GUSTAVO ADOLFO Bº150 VIV.28647594 PROM.

1 10,000 8,31PROF. EN/DE MATEMATICA2 PERDIGON GABRIELA ELIZABETH Bº LA VIÑITA33973625 PROM.

1 10,000 8,19PROF. EN/DE MATEMATICA3 LOBO DAVID EMMANUEL Bº 62 VIV.35201435 PROM.

1 10,000 7,65PROF. EN/DE MATEMATICA4 SECO MARIA GISELLE SAN ANTONIO - FRAY MAMERTO 32457031 PROM.

1 10,000 7,59PROF. EN/DE MATEMATICA5 LOPEZ ALEXIA DANIELA ANDRES DE LA VEGA Y CASTRO 132682000 PROM.

1 10,000 7,58PROF. EN/DE MATEMATICA6 HEREDIA CESAR WALTER AV. HONDURAS 221831037627 PROM.

1 10,000 7,52PROF. EN/DE MATEMATICA7 HERRERA MARIA MERCEDES SAN ISIDRO32415043 PROM.

1 10,000PROF. EN/DE MATEMATICA8 ZURITA GABRIELA ALEJANDRA PADRE LUIS GIORGI 14330207418 PROM.

2 6,000 9,14PROF. EN/DE ECONOMIA9 QUINTERO LAURA LORENA SAN ANTONIO25928257 PROM.

2 6,000 8,63PROF. EN/DE ECONOMIA10 ORTEGA ELIANA CAROLINA Bº LUIS FRANCO34783211 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (COMUNICACIÓN)
**

2 6,000 7,93LIC. COMUN. SOCIAL1 NORIEGA CESAR FERNANDO EL SALVADOR 186830662542 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (FRANCÉS)
**

1 10,000 7,96PROF. EN/DE FRANCES1 LOPEZ ANA KARINA ANDRES DE LA VEGA Y CASTRO 65027351272 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

1 10,000 9,09PROF. EN/DE INGLES1 TISSERA AYALEN ROSARIO AYACUCHO 32834029281 PROM.

1 10,000 8,43PROF. EN/DE INGLES2 CANO GARMA PATRICIA JUNIN 125222248438 PROM.

1 10,000 8,23PROF. EN/DE INGLES3 DELGADO CLAUDIO RUBEN MONSEÑOR OVIEDO S/N31736766 PROM.

1 10,000 8,04PROF. EN/DE INGLES4 CENTENO MARIA ANALIA VILLA PARQUE NORTE28513836 PROM.

1 10,000 7,84PROF. EN/DE INGLES5 GUZMAN MARIA GISELLE Bº 250 VIV.34187272 PROM.

1 10,000 7,49PROF. EN/DE INGLES6 TOLEDO ANA GABRIELA VILLEGAS 2330504416 PROM.

1 10,000 6,45PROF. EN/DE INGLES7 ROLDAN IRIS JULIETA GENERAL NAVARRO 228034029383 PROM.

1 10,000 6,35PROF. EN/DE INGLES8 TURBAY ELIANA MARIA Bº GENERAL PAZ29530002 PROM.

1 10,000 5,42PROF. EN/DE INGLES9 FERNANDEZ MASH MARIANGEL GIS Bº 40 VIV. NORTE31037644 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 9,61PROF. LENG. Y LITER.1 MANSILLA MELISA ANAHI Bº 100 VIV. NORTE35500773 PROM.

1 10,000 9,35PROF. LENG. Y LITER.2 PEDRAZA IVANA CECILIA B° LIBERTADOR II P/7 C/229104263 PROM.

1 10,000 9,35PROF. EN/DE LETRAS3 TAPIA SILVIA ANDREA Bº LA CHACARITA30375658 PROM.

1 10,000 9,13PROF. LENG. Y LITER.4 ACUÑA AURORA CELESTE CONGRESAL ACEVEDO S/N31691410 PROM.

1 10,000 9,01PROF. LENG. Y LITER.5 ROMERO MARIA SUSANA SAN ANTONIO25896601 PROM.

1 10,000 8,82PROF. LENG. Y LITER.6 RUBIO MARIA ESPERANZA Bº FACUNDO QUIROGA35389267 PROM.

1 10,000 8,80PROF. LENG. Y LITER.7 CASTRO MARIA CONSTANZA PJE. RAMON ZALAZAR35501661 PROM.

1 10,000 8,80PROF. EN/DE LETRAS8 RIVERA VILLALBA DIEGO MAXIMILI Bº AUTONOMIA32628160 PROM.

1 10,000 8,79PROF. LENG. Y LITER.9 LEIVA KARINA ELIZABETH SAN ISIDRO - VALLE VIEJO31714297 PROM.

1 10,000 8,68PROF. LENG. Y LITER.10 MADRIAGA DEBORA ROMINA Bº FACUNDO QUIROGA32802958 PROM.

1 10,000 8,24PROF. LENG. Y LITER.11 BARRIO ROSA ANA Bº 50 VIV. POZO EL MISTOL20588171 PROM.

1 10,000 8,23PROF. LENG. Y LITER.12 GANDINI ANA LIA SANTA ROSA - VALLE VIEJO28394762 PROM.

1 10,000 8,20PROF. LENG. Y LITER.13 AGÜERO CARRIZO NOELIA VIRGINIA SAN ISIDRO36844242 PROM.

1 10,000 7,88PROF. LENG. Y LITER.14 FALCON GLADYS CAROLINA Bº 50 VIV. STA. ROSA26373335 PROM.

1 10,000 7,86PROF. LENG. Y LITER.15 JUAREZ CARLOS FERNANDO JUNIN 98429651267 PROM.

1 10,000 7,81PROF. LENG. Y LITER.16 QUINTEROS NOELIA EVELINA BERNARDINO AHUMADA S/N31736621 PROM.

1 10,000 7,80PROF. EN/DE LETRAS17 TULA LAURA DEL VALLE OBISPO ESQUIU 68420588960 PROM.

1 10,000 7,62PROF. LENG. Y LITER.18 LOBOS JESICA YANEL PJE. DR. ALFREDO PALACIOS 28130504520 PROM.

1 10,000 7,58PROF. LENG. Y LITER.19 BENAVIDEZ MARIA ALEJANDRA SAN ANTONIO - F.M.E.25873830 PROM.

1 10,000 7,21PROF. LENG. Y LITER.20 VEGA PATRICIA BEATRIZ Bº JUAN PABLO II25928617 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

1 10,000 9,33PROF. EN/DE PSICOLOGIA1 ROMERO MARIA CECILIA CALLE SAN JUAN 68332628354 PROM.

1 10,000 9,23PROF. EN/DE PSICOLOGIA2 VILDOZA MARIA DEL CARMEN GRAL. DIAZ 99335387654 PROM.

1 10,000 8,62PROF. EN/DE PSICOLOGIA3 MAMANI ERIKA ROXANA Bº 100 VIV. CHOYA NORTE36347925 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE PSICOLOGIA4 RIVAS SONIA DEL CARMEN AV. HIPOLITO IRIGOYEN24309584 PROM.

1 10,000 8,23PROF. FILOS. Y CS. EDUC.5 QUINTERO JORGE RUBEN Bº LIBERTADOR II26636430 PROM.

1 10,000 8,16PROF. EN/DE PSICOLOGIA6 BO MARIA INES PJE. LEIVA S/N33758796 PROM.

1 10,000 8,06PROF. EN/DE PSICOLOGIA7 TOLABA BELTRAN MAGALI MERCED PJE. CESAR CARRIZO 34835153348 PROM.

1 10,000 7,55PROF. EN/DE PSICOLOGIA8 PIZANO PAOLA ELIZABETH PJE. CESAR CARRIZO28161096 PROM.

1 10,000 7,53PROF. FILOS. Y CS. EDUC.9 AREVALO MARCOS ABEL Bº SAN MARCOS34187938 PROM.

1 10,000 7,26PROF. FILOS. Y CS. EDUC.10 PEREA MARIA LAURA Bº 240 VIV.29274039 PROM.

1 10,000 6,68PROF. FILOS. Y CS. EDUC.11 MORALES GABRIEL GONZALO DR. JULIO HERRERA 18632774892 PROM.

2 6,000 8,86PROF.EDUC.ESP.SOR.HIPOA12 CAMPAGNALE CYNTIA CAROLINA FIGUEROA CACERES 6934724181 PROM.

2 6,000 8,74LIC. TRABAJO SOCIAL13 PALAVECINO GABRIELA SOLEDAD GDOR. ANDRADA 214234323713 PROM.

2 6,000 8,71LIC. TRABAJO SOCIAL14 LOPEZ MARIA FERNANDA AV. ENRIQUE OCAMPO S/N35087017 PROM.

2 6,000 8,65PROF. ED. ESP.C/O DISC.INT.15 SOLUAGA ANA MARIA DEL VALLE SAN JUAN 95629527139 PROM.

2 6,000 8,49LIC. TRABAJO SOCIAL16 NORIEGA SARA JUANA GABRIELA Bº COOP. NORTE31739376 PROM.

2 6,000 8,40LIC. TRABAJO SOCIAL17 VILLAGRAN CLAUDIA ELIZABETH Bº PARQUE NORTE35201267 PROM.

2 6,000 7,46PROF. SOR.Y DISC.COMUN. S18 SPENIK MARCELA SOLEDAD PASAJE MADUEÑO 16528900456 PROM.

3 3,000 8,49TRABAJADORA SOCIAL19 SARMIENTO LUCIANA EDITH Bº INSTITUTO29104256 PROM.

3 3,000 7,83TRABAJADORA SOCIAL20 QUIROGA VALDEZ JOHANA JEANET Bº 11 DE MAYO36504375 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

3 3,000 7,40TRABAJADORA SOCIAL21 MOLINA MARCELA ELVIRA Bº 120 VIV. NORTE26941402 PROM.

3 3,000 7,12TRABAJADORA SOCIAL22 CORDOBA SILVIA EDITH VICARIO SEGURA 31928782335 PROM.

3 3,000TRABAJADORA SOCIAL23 BURGOS SILVANA TERESITA DEL VA PADRE LUIS GIORGI S/N26300713 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)
**

1 10,000 8,20PROF. EN/DE HISTORIA1 ABARZA DELFOR TRISTAN OBISPO SEGURO 23916636154 PROM.

1 10,000 7,77PROF. EN/DE HISTORIA2 POSSENTINI ANA LUZ Bº LIBERTADOR II32337621 PROM.

1 10,000 7,33PROF. EN/DE HISTORIA3 MAZA IBAÑEZ NATALIA SABRINA AGRIMENSOR GONZALEZ 227326826003 PROM.

1 10,000 7,30PROF. EN/DE HISTORIA4 LOPEZ CESAR AUGUSTO RIVADAVIA 1828076343 PROM.

2 6,000ABOGADO5 ROJAS VARELA FRANCISCO ANTONI SALTA 23620924667 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,52PROF. EN/DE BIOLOGIA1 VALDEZ JORGE LUIS PJE. JULIA BARRIONUEVO33965528 PROM.

1 10,000 8,67PROF. EN/DE BIOLOGIA2 NIETO NOEMI SAN ISIDRO26994774 PROM.

1 10,000 8,53PROF.  EN/DE BIOLOGIA3 MIGLIORISI CATALINA MARIA JOSE Bº JUN XXIII18406406 PROM.

1 10,000 8,44PROF. EN/DE BIOLOGIA4 RODRIGUEZ ELEONORA  INES FRANCISCO LATZINA 135731126032 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE BIOLOGIA5 NIEVA SAUL ALBERTO PJE. DIMANDO NAVARRO 21936513408 PROM.

1 10,000 8,26PROF. EN/DE BIOLOGIA6 FALCON ANA JOSEFINA B° ALTOS DE CHOYA C/15824065068 PROM.

1 10,000 8,19PROF. EN/DE BIOLOGIA7 RAMAYO VERONICA GABRIELA Bº LIBERTADOR II30032916 PROM.

1 10,000 8,04PROF. CS. NATURALES8 CRUZADO MELINA LORENA EL SALVADOR 196930070106 PROM.

1 10,000 7,97PROF. EN/DE BIOLOGIA9 ANTONIO ROMINA AMANDA PERU 10734032872 PROM.

1 10,000 7,80PROF. EN/DE BIOLOGIA10 MARTINEZ MARA JOHANA LA FALDA SAN ANTONIO - F.M.E.35201525 PROM.

1 10,000 7,75PROF. EN/DE BIOLOGIA11 FILIPPIN JULIA FABIANA ELIZABETH Bº MALVINAS ARGENTINAS28076432 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE BIOLOGIA12 ARROYO NIETO ANA VALERIA DEL AYACUCHO 124534129771 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE BIOLOGIA13 FIGUEROA NOEMI CECILIA AV. PTE. CASTILLO 154313996936 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE BIOLOGIA14 LOBO MAYRA SAMANTA FABIOLA CALLE DOMINGO MOLINA32628272 PROM.

1 10,000 7,22PROF. EN/DE BIOLOGIA15 NORIEGA CELESTE FABIOLA Bº EVA PERON31126059 PROM.

1 10,000 7,17PROF. EN/DE BIOLOGIA16 GUZMAN SONIA ISABEL Bº LUPY - SAN JOSE27583916 PROM.

1 10,000 7,13PROF. EN/DE BIOLOGIA17 NIEVA GRISELDA MARISOL TRISTAN LOBOS Y LOS BRACHOS28309775 PROM.

1 10,000 7,09PROF. EN/DE BIOLOGIA18 RIVERA ANDREA ANTONELLA SOLE SAN ANTONIO31398502 PROM.

1 10,000 7,06PROF. EN/DE BIOLOGIA19 CASAS GLADIS BEATRIZ MTRO. ESPADINI S/N34120805 PROM.

1 10,000 7,00PROF. EN/DE BIOLOGIA20 SALINAS DOMINGA NATIVIDAD Bº 305 VIV.28980171 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

2 6,000 7,28LIC. CS. BIOLOGICAS21 CATIVA ENZO AMERICO OBISPO SEGURA 16329414095 PROM.

3 3,000 7,02TEC. EN HEMOTERAPIA22 NAVARRO IVANA BEATRIZ MAIPU 218035501021 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,52PROF. EN/DE BIOLOGIA1 VALDEZ JORGE LUIS PJE. JULIA BARRIONUEVO33965528 PROM.

1 10,000 8,67PROF. EN/DE BIOLOGIA2 NIETO NOEMI SAN ISIDRO26994774 PROM.

1 10,000 8,53PROF. EN/DE BIOLOGIA3 MIGLIORISI CATALINA MARIA JOSE Bº JUN XXIII18406406 PROM.

1 10,000 8,44PROF. EN/DE BIOLOGIA4 RODRIGUEZ ELEONORA  INES FRANCISCO LATZINA 135731126032 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE BIOLOGIA5 NIEVA SAUL ALBERTO PJE. DIMANDO NAVARRO 21936513408 PROM.

1 10,000 8,26PROF. EN/DE BIOLOGIA6 FALCON ANA JOSEFINA B° ALTOS DE CHOYA C/15824065068 PROM.

1 10,000 8,19PROF. EN/DE BIOLOGIA7 RAMAYO VERONICA GABRIELA Bº LIBERTADOR II30032916 PROM.

1 10,000 8,04PROF. CS. NATURALES8 CRUZADO MELINA LORENA EL SALVADOR 196930070106 PROM.

1 10,000 7,97PROF. EN/DE BIOLOGIA9 ANTONIO ROMINA AMANDA PERU 10734032872 PROM.

1 10,000 7,80PROF. EN/DE BIOLOGIA10 MARTINEZ MARA JOHANA LA FALDA SAN ANTONIO - F.M.E.35201525 PROM.

1 10,000 7,75PROF. EN/DE BIOLOGIA11 FILIPPIN JULIA FABIANA ELIZABETH Bº MALVINAS ARGENTINAS28076432 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE BIOLOGIA12 ARROYO NIETO ANA VALERIA DEL AYACUCHO 124534129771 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE BIOLOGIA13 FIGUEROA NOEMI CECILIA AV. PTE. CASTILLO 154313996936 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE BIOLOGIA14 LOBO MAYRA SAMANTA FABIOLA CALLE DOMINGO MOLINA32628272 PROM.

1 10,000 7,22PROF. EN/DE BIOLOGIA15 NORIEGA CELESTE FABIOLA Bº EVA PERON31126059 PROM.

1 10,000 7,13PROF. EN/DE BIOLOGIA16 NIEVA GRISELDA MARISOL TRISTAN LOBOS Y LOS BRACHOS28309775 PROM.

1 10,000 7,09PROF. EN/DE BIOLOGIA17 RIVERA ANDREA ANTONELLA SOLE SAN ANTONIO31398502 PROM.

1 10,000 7,06PROF. EN/DE BIOLOGIA18 CASAS GLADIS BEATRIZ MTRO. ESPADINI S/N34120805 PROM.

1 10,000 7,00PROF. EN/DE BIOLOGIA19 SALINAS DOMINGA NATIVIDAD Bº 305 VIV.28980171 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CS. BIOLÓGICAS "  SALUD"  PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

2 6,000OBSTETRA1 NIETO NOEMI SAN ISIDRO26994774 PROM.

3 3,000 7,38TEC. EN HEMOTERAPIA2 BARRIENTOS MARIA DE LOS ANGEL MATE DE LUNA 46531814046 PROM.

3 3,000 6,26TEC. EN RADIOLOGIA3 BERRONDO CAMISAY GUADALUPE AV. GUEMES 132632027149 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VI - INFORMÁTICA
**

1 10,000 8,22PROF. EN/DE COMPUTACION1 CONTRERAS MARCELO LEANDRO Bº PARQUE AMERICA34783310 PROM.

1 10,000 7,85PROF. EN/DE COMPUTACION2 SOSA HECTOR ANDRES Bº PARQUE AMERICA28780604 PROM.

1 10,000 7,85PROF. EN/DE COMPUTACION3 SOSA HECTOR ANDRES Bº PARQUE AMERICA28780604 PROM.

3 3,000 7,33TEC. EN TECNOLOGIA EDUC4 SAVEEDRA GRISELLE TAMARA Bº LIB. II33695149 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES
**

1 10,000 7,74PROF. EN/DE EDUC. FISICA1 JUAREZ SONIA SAMANTA Bº 240 VIV.28995276 PROM.

1 10,000 7,49PROF. EN/DE EDUC. FISICA2 BALDIVIEZO MARIANA MINISTRO DULCE 12234248786 PROM.

1 10,000 7,27PROF. EN/DE EDUC. FISICA3 TOMASSI MIRIAM ANTONELLA Bº 50 VIV. NORTE33758946 PROM.

1 10,000 7,00PROF. EN/DE EDUC. FISICA4 MIRANDA ZULEMA RAQUEL JUAN PABLO VERA 18531924233 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES
**

1 10,000 8,62PROF. EN/DE EDUC. FISICA1 ROJAS HUGO ORLANDO URBANO GIRARDI 215826433719 PROM.

1 10,000 8,16PROF. EN/DE EDUC. FISICA2 ALVAREZ FABIAN EXEQUIEL SANTO DOMINGO 1734129253 PROM.

1 10,000 8,09PROF. EN/DE EDUC. FISICA3 YBAÑEZ JOSE EMANUEL Bº 80 VIV.35391344 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE EDUC. FISICA4 LEIVA JUAN CARLOS AV. ENRIQUE OCAMPO S/N32415016 PROM.

1 10,000 7,68PROF. EN/DE EDUC. FISICA5 ZARATE CRISTIAN ROBERTO Bº 6 DE ENERO29837761 PROM.

1 10,000 7,11PROF. EN/DE EDUC. FISICA6 FALCON NELSON HECTOR AV. LOS LEGISLADORES 44633954429 PROM.

1 10,000 6,81PROF. EN/DE EDUC. FISICA7 VEGA MARIO AGUSTIN ANTARTIDA ARGENTINA 7834187874 PROM.

1 10,000 6,50PROF. EN/DE EDUC. FISICA8 CARRIZO RUBEN DARIO SAN ISIDRO - VALLE VIEJO26580029 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS
**

1 10,000 9,10MTRO. NAC. DANZ. NAT. Y FOL1 BUENADER EVANGELINA NATALIA DR. GALLO 5830805717 PROM.

1 10,000 8,29PROF. DAN.C/O. DANZ. FOLK.AR2 MORALES ESTRELLA MARIA SINFORIANO HERRERA 49330649660 PROM.

3 3,000 8,97TEC. DAN.BAIL. DAN. FOLK. AR3 OLAS NELSON NAHUEL VALLE VIEJO32415137 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA
**

1 10,000 8,74PROF. ARTES EN MUSICA1 NIEVA CARLOS GONZALO AV. VIRGEN DEL VALLE 95632681555 PROM.

1 10,000 7,98PROF. NAC. MUSICA2 HUANEL GONZALO EXEQUIEL LA CHACARITA36844420 PROM.

1 10,000 7,96PROF. EN/DE MUSICA3 TULA CABRAL PABLO MARTIN 1 DE MAYO 199635500743 PROM.

1 10,000 7,37PROF. ARTES EN MUSICA4 FILIPPIN WILSON ROY TENIENTE ESTEVEZ 207830676533 PROM.

1 10,000PROF. EN/DE MUSICA5 DOMINGUEZ MAXIMILIANO DANIEL PJE. MARIO ZAMBONINI33758588 PROM.

1 10,000PROF. ARTES EN MUSICA6 GUZMAN DIEGO RAUL DAVID CORRIENTES 69930006128 PROM.

3 3,000 9,08TEC. EN MUSICA/ESP. INS. GUIT.7 OLIMA DIEGO PABLO Bº LUIS FRANCO34187755 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA
**

1 10,000 8,99PROF. ARTES VISUALES1 LAZARTE MARIA ALINA Bº CRISOLOGO LARRALDE31320438 PROM.

1 10,000 8,33PROF. ARTES EN ARTES VISUAL2 HERRERA GLADYS VANESA Bº 20 VIV. SUR32537851 PROM.

1 10,000 8,20PROF. ARTES  EN ARTES VISUA3 RIOS BARRERA YAMILA RUTH Bº JUDICIAL31248968 PROM.

1 10,000 8,06PROF. ARTES VISUALES4 MORALES CRISTIAN ROBINSON Bº LIBERTADOR II24930357 PROM.

1 10,000 7,55PROF. ARTES VISUALES5 GONZALEZ MARIA ADRIANA AV. VIRGEN DEL VALLE 49425511872 PROM.

1 10,000 7,53PROF. ARTES EN ARTES VISUAL6 FERNANDEZ RICARDO DARIO ENRIQUE O.POZO EL MISTO30676462 PROM.

2 6,000 7,34LIC. EN PINTURA7 VARELA LUIS ARIEL LA FALDA26580494 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - TEATRO
**

1 10,000 7,34MTRO. ARTES ESCENICO1 FUENTES OSCAR AUGUSTO MAIPU 83721682538 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE
**

1 10,000 9,14PROF. EN/DE ECONOMIA1 QUINTERO LAURA LORENA SAN ANTONIO25928257 PROM.

1 10,000 8,63PROF. EN/DE ECONOMIA2 ORTEGA ELIANA CAROLINA Bº LUIS FRANCO34783211 PROM.

1 10,000 8,04PROF. EN/DE ECONOMIA3 CLERIA ROBERTO PABLO Bº CALCHAQUI26804858 PROM.

1 10,000 8,04PROF. EN/DE ECONOMIA4 ROBLES JESSICA JOHANA Bº EVA PERON35286145 PROM.

1 10,000 7,74PROF. EN/DE ECONOMIA5 CABALLERO GONZALO JOEL SAN ANTONIO35501701 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE ECONOMIA6 ALAMO GRISELDA ALEJANDRA VICTOR MAUVECIN 109431126366 PROM.

1 10,000 6,76PROF. EN/DE ECONOMIA7 OLMOS ANDRES RODOLFO DOMINGO VERGARA 87622247247 PROM.

2 6,000 6,97LIC. EN ADMINISTRACION8 PARODI EMMANUEL AMADEO Bº ANTINACO34029231 PROM.

2 6,000 6,66CONT. PUB. NAC.9 MARCHIOLI VALERIA MARIA MATE DE LUNA 27834129307 PROM.

2 6,000 5,63CONT. PUB. NAC.10 CABRERA JOSE ROBERTO Bº MUTUAL BCO. DE CATA.21643879 PROM.

3 3,000 6,31TEC. EN ADM. EDUC. SUP.11 FERREYRA LUIS PEDRO CALLE FELIX PLA S/N14765812 PROM.

3 3,000TEC. SUP. HIG. Y SEG. TRAB.12 PRELLI RAMIRO FERNANDO JOSE V. FIGUEROA 42631841662 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,04PROF. EN/DE FISICA1 SCHLITTLER ERNESTO PJE. JUAN DE SOSA Y LEON31814305 PROM.

1 10,000 8,36PROF. EN/DE FISICA2 DIAZ DE ROSA VERONICA LIZ TEODULFO BARRIONUEVO 33535500964 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA  PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,04PROF. EN/DE FISICA1 SCHLITTLER ERNESTO PJE. JUAN DE SOSA Y LEON31814305 PROM.

1 10,000 8,67PROF. EN/DE BIOLOGIA2 NIETO NOEMI SAN ISIDRO26994774 PROM.

1 10,000 8,44PROF. EN/DE BIOLOGIA3 RODRIGUEZ ELEONORA  INES FRANCISCO LATZINA 135731126032 PROM.

1 10,000 8,36PROF. EN/DE FISICA4 DIAZ DE ROSA VERONICA LIZ TEODULFO BARRIONUEVO 33535500964 PROM.

1 10,000 8,19PROF. EN/DE BIOLOGIA5 RAMAYO VERONICA GABRIELA Bº LIBERTADOR II30032916 PROM.

1 10,000 8,04PROF. CS. NATURALES6 CRUZADO MELINA LORENA EL SALVADOR 196930070106 PROM.

1 10,000 7,97PROF. EN/DE BIOLOGIA7 ANTONIO ROMINA AMANDA PERU 10734032872 PROM.

1 10,000 7,75PROF. EN/DE BIOLOGIA8 FILIPPIN JULIA FABIANA ELIZABETH Bº MALVINAS ARGENTINAS28076432 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE QUIMICA9 CASAS ELVIO ROLANDO PJE. ECHEVERRIA 6633917023 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE BIOLOGIA10 FIGUEROA NOEMI CECILIA AV. PTE. CASTILLO 154313996936 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE BIOLOGIA11 LOBO MAYRA SAMANTA FABIOLA CALLE DOMINGO MOLINA32628272 PROM.

1 10,000 7,06PROF. EN/DE BIOLOGIA12 CASAS GLADIS BEATRIZ MTRO. ESPADINI S/N34120805 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - QUÍMICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 7,72PROF. EN/DE QUIMICA1 CASAS ELVIO ROLANDO PJE. ECHEVERRIA 6633917023 PROM.

2 6,000 7,98LIC. BROMATOLOGIA2 MOAVRO ELVIRA DE LOS ANGELES Bº LOS CEIBOS30207583 PROM.

2 6,000 5,70BROMATOLOGO3 MOZO GABRIELA MATILDE SAN ISIDRO30172914 PROM.

2 6,000BROMATOLOGO4 TOLEDO ROMINA SOLEDAD Bº 20 DE MARZO 9332807324 PROM.

3 3,000 8,30TEC. SUP. ANAL. CLINICOS5 GONZALEZ QUIROGA CARLA INES AV. INDEPENDENCIA S/N33695259 PROM.

3 3,000 7,30TEC. QUIMICO UNIVERSITARIO6 GARCIA HECTOR OSCAR VIRGEN DEL VALLE NORTE29367128 PROM.

3 3,000TEC. QUIMICO UNIVERSITARIO7 LOPEZ ELVIRA FANY AV. EULALIA A. DE VILDOZA33360634 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA
**

2 6,000 7,48TEC. SUP. GEST. Y EVA. AMBIEN1 VARELA CLAUDIA MONICA SAN ANTONIO - F.M.E.18366616 PROM.

2 6,000 5,78ING. AGRONOMO2 OLOVACZUK RICARDO ALEJANDRO Bº GRAL. PAZ31691463 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA
**

3 3,000TECNICO MECANICO1 PRELLI RAMIRO FERNANDO JOSE V. FIGUEROA 42631841662 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 9,41PROF. EN/DE MATEMATICA1 SCHLITTLER GUSTAVO ADOLFO Bº150 VIV.28647594 PROM.

1 10,000 9,33PROF. EN/DE PSICOLOGIA2 ROMERO MARIA CECILIA CALLE SAN JUAN 68332628354 PROM.

1 10,000 9,24PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 ROMERO MARIA MELISA PEDRO GOYENA 141925928523 PROM.

1 10,000 9,04PROF. EN/DE FISICA4 SCHLITTLER ERNESTO PJE. JUAN DE SOSA Y LEON31814305 PROM.

1 10,000 8,85PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 OLARTE GABRIEL EMILIO JOSE V. FIGUEROA 63034052296 PROM.

1 10,000 8,82PROF. LENG. Y LITER.6 RUBIO MARIA ESPERANZA Bº FACUNDO QUIROGA35389267 PROM.

1 10,000 8,68PROF. LENG. Y LITER.7 MADRIAGA DEBORA ROMINA Bº FACUNDO QUIROGA32802958 PROM.

1 10,000 8,62PROF. EN/DE PSICOLOGIA8 MAMANI ERIKA ROXANA Bº 100 VIV. CHOYA NORTE36347925 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE PSICOLOGIA9 RIVAS SONIA DEL CARMEN AV. HIPOLITO IRIGOYEN24309584 PROM.

1 10,000 8,31PROF. EN/DE MATEMATICA10 PERDIGON GABRIELA ELIZABETH Bº LA VIÑITA33973625 PROM.

1 10,000 8,25PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 GOMEZ MARCELA YANEL Bº SANTA MARTA34915313 PROM.

1 10,000 8,16PROF. EN/DE EDUC. FISICA12 ALVAREZ FABIAN EXEQUIEL SANTO DOMINGO 1734129253 PROM.

1 10,000 8,04PROF. EN/DE INGLES13 CENTENO MARIA ANALIA VILLA PARQUE NORTE28513836 PROM.

1 10,000 8,04PROF. EN/DE ECONOMIA14 CLERIA ROBERTO PABLO Bº CALCHAQUI26804858 PROM.

1 10,000 8,04PROF. CS. NATURALES15 CRUZADO MELINA LORENA EL SALVADOR 196930070106 PROM.

1 10,000 8,04PROF. EN/DE ECONOMIA16 ROBLES JESSICA JOHANA Bº EVA PERON35286145 PROM.

1 10,000 7,99PROF. EN/DE TECNOLOGIA17 CARRIZO PATRICIA VERONICA FACUNDO SEGURA S/N SAN ISIDRO23423193 PROM.

1 10,000 7,97PROF. EN/DE BIOLOGIA18 ANTONIO ROMINA AMANDA PERU 10734032872 PROM.

1 10,000 7,85PROF. EN/DE COMPUTACION19 SOSA HECTOR ANDRES Bº PARQUE AMERICA28780604 PROM.

1 10,000 7,84PROF. EN/DE INGLES20 GUZMAN MARIA GISELLE Bº 250 VIV.34187272 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 7,80PROF. EN/DE LETRAS21 TULA LAURA DEL VALLE OBISPO ESQUIU 68420588960 PROM.

1 10,000 7,74PROF. EN/DE ECONOMIA22 CABALLERO GONZALO JOEL SAN ANTONIO35501701 PROM.

1 10,000 7,74PROF. EN/DE EDUC. FISICA23 JUAREZ SONIA SAMANTA Bº 240 VIV.28995276 PROM.

1 10,000 7,55PROF. ARTES VISUALES24 GONZALEZ MARIA ADRIANA AV. VIRGEN DEL VALLE 49425511872 PROM.

1 10,000 7,55PROF. EN/DE PSICOLOGIA25 PIZANO PAOLA ELIZABETH PJE. CESAR CARRIZO28161096 PROM.

1 10,000 7,53PROF. ARTES EN ARTES VISUAL26 FERNANDEZ RICARDO DARIO ENRIQUE O.POZO EL MISTO30676462 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE TECNOLOGIA27 DIAZ CALIVA MARIA EUGENIA Bº LIBERTADOR II35850139 PROM.

1 10,000 7,22PROF. EN/DE BIOLOGIA28 NORIEGA CELESTE FABIOLA Bº EVA PERON31126059 PROM.

1 10,000 7,17PROF. EN/DE BIOLOGIA29 GUZMAN SONIA ISABEL Bº LUPY - SAN JOSE27583916 PROM.

1 10,000 7,09PROF. EN/DE BIOLOGIA30 RIVERA ANDREA ANTONELLA SOLE SAN ANTONIO31398502 PROM.

1 10,000 6,50PROF. EN/DE EDUC. FISICA31 CARRIZO RUBEN DARIO SAN ISIDRO - VALLE VIEJO26580029 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

2 6,000 9,61PROF. LENG. Y LITER.1 MANSILLA MELISA ANAHI Bº 100 VIV. NORTE35500773 PROM.

2 6,000 9,52PROF. EN/DE BIOLOGIA2 VALDEZ JORGE LUIS PJE. JULIA BARRIONUEVO33965528 PROM.

2 6,000 8,74PROF. DE ARTES EN MUSICA3 NIEVA CARLOS GONZALO AV. VIRGEN DEL VALLE 95632681555 PROM.

2 6,000 8,43PROF. EN/DE INGLES4 CANO GARMA PATRICIA JUNIN 125222248438 PROM.

2 6,000 7,58PROF. EN/DE MATEMATICA5 HEREDIA CESAR WALTER AV. HONDURAS 221831037627 PROM.

2 6,000 7,52PROF. EN/DE MATEMATICA6 HERRERA MARIA MERCEDES SAN ISIDRO32415043 PROM.

2 6,000 7,41PROF. EN/DE ECONOMIA7 ALAMO GRISELDA ALEJANDRA VICTOR MAUVECIN 109431126366 PROM.
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01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XX - ASESOR PEDAGÓGICO
**

1 10,000 8,23PROF. FILOS. Y CS. EDUC.1 QUINTERO JORGE RUBEN Bº LIBERTADOR II26636430 PROM.

1 10,000 7,26PROF. FILOS. Y CS. EDUC.2 PEREA MARIA LAURA Bº 240 VIV.29274039 PROM.

1 10,000 6,68PROF. FILOS. Y CS. EDUC.3 MORALES GABRIEL GONZALO DR. JULIO HERRERA 18632774892 PROM.

2 6,000 8,71LIC. TRABAJO SOCIAL4 LOPEZ MARIA FERNANDA AV. ENRIQUE OCAMPO S/N35087017 PROM.
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MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA
**

1 10,000 9,51PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 TERAN MARIANA GABRIELA 100 VIV. SUR27341122 PROM.

1 10,000 9,24PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 ROMERO MARIA MELISA PEDRO GOYENA 141925928523 PROM.

1 10,000 8,85PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 OLARTE GABRIEL EMILIO JOSE V. FIGUEROA 63034052296 PROM.

1 10,000 8,46PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 MARASA BARRERA GERARDO ARIEL B° SAN MARTIN DE PORRES C/N° 32624337379 PROM.

1 10,000 8,25PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 GOMEZ MARCELA YANEL Bº SANTA MARTA34915313 PROM.

1 10,000 8,02PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 POMPOLO MARIA CELESTE POLCOS25746669 PROM.

1 10,000 7,99PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 CARRIZO PATRICIA VERONICA FACUNDO SEGURA S/N SAN ISIDRO23423193 PROM.

1 10,000 7,93PROF. EN/DE TECNOLOGIA8 RIOS DIEGO ROLANDO Bº PARQUE AMERICA30719679 PROM.

1 10,000 7,89PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 MARTIN JOSE EDUARDO MATE DE LUNA 148232108639 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 DIAZ CALIVA MARIA EUGENIA Bº LIBERTADOR II35850139 PROM.

1 10,000 7,31PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 ZARATE EDUARDO HECTOR SANTA CRUZ 141827923409 PROM.

1 10,000 6,70PROF. EN/DE TECNOLOGIA12 CARRIZO MAURO EMANUEL Bº LIBERTADOR II28995400 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.
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ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA//CIUDADANIA Y POLITICA
**

1 10,000 8,20PROF. EN/DE HISTORIA1 ABARZA DELFOR TRISTAN OBISPO SEGURO 23916636154 PROM.

1 10,000 7,77PROF. EN/DE HISTORIA2 POSSENTINI ANA LUZ Bº LIBERTADOR II32337621 PROM.

1 10,000 7,53PROF. FILOS. Y CS. EDUC.3 AREVALO MARCOS ABEL Bº SAN MARCOS34187938 PROM.

1 10,000 7,33PROF. EN/DE HISTORIA4 MAZA IBAÑEZ NATALIA SABRINA AGRIMENSOR GONZALEZ 227326826003 PROM.

1 10,000 7,30PROF. EN/DE HISTORIA5 LOPEZ CESAR AUGUSTO RIVADAVIA 1828076343 PROM.

1 10,000 7,26PROF. FILOS. Y CS. EDUC.6 PEREA MARIA LAURA Bº 240 VIV.29274039 PROM.

2 6,000ABOGADO7 ROJAS VARELA FRANCISCO ANTONI SALTA 23620924667 PROM.
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